m TrailTrophy Flims-Laax
Flims-Laax / 29.07.2016-31.07.2016

evaluacion detallada

Grether, Thomas tiempo total: 47:01.2

Asociacién: Dielsdorf

Dorsal: 210

recorrido: 10.00 km posicién en el recorrido/Total: 159 (de 256)

Rider Class posicién en el recorrido/Total: 159 (de 256)

mejor tiempo del recorrido: 32:45.2

categoria: posicién en la categoria: 57(de 89)

Masters mejor tiempo en la categorfa: 34:30.2

tiempos parciales stage score Total score

control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Stage 1 3:50.1 76 1:27.8 208 1:27.9 3:50.1 76 1:27.8 208 1:27.9

Stage 2 2:54.6 48 0:37.3 142 0:38.3 6:44.8 71 2:05.2 183 2:06.3

Stage 3 1:16.7 71 0:24.2 188 0:24.9 8:01.5 71 2:28.4 184 2:31.3

Stage 4 3:07.9 53 0:46.9 153 0:52.9 11:09.5 62 3:14.8 168 3:24.2

Stage 5 4:16.7 54 0:42.6 157 0:47.5 15:26.3 60 3:50.9 163 4:11.7

Stage 6 1:58.6 61 0:22.6 174 0:25.5 17:24.9 60 4:10.1 163 4:37.3

Stage 7 4:45.4 53 1:.07.3 159 1:28.0 22:10.3 59 5:16.9 162 5:55.8

Stage 8 3:28.3 64 0:46.5 177 0:55.7 25:38.7 59 5:56.6 162 6:43.3

Stage 9 3:13.6 50 0:51.3 154 0:58.3 28:52.3 59 6:46.5 159 7:41.6

Stage 10 2:43.6 56 0:40.8 166 0:49.1 31:35.9 58 7:27.3 158 8:30.7

Stage 11 7:45.2 71 3:27.5 201 3:49.9 39:21.2 60 10:54.6 163 12:20.3

Stage 12 5.04.1 50 1:.08.5 155 1:15.4 44:25.3 57 11:56.9 159 13:35.7

Stage 13 2:35.8 57 0:34.1 166 0:40.8 47:01.2 57 12:31.0 159 14:15.9
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